

**Presupuesto**

Presupuesto 0301152 REHABILITACIÓN DEL LOCAL ESCOLAR 20111 CON CÓDIGO LOCAL 413524 DISTRITO DE CATACAOS- PIURA -  
 PIURA  
 Subpresupuesto 005 PLAN DE CONTINGENCIA  
 Cliente MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE PIURA Costo al 22/03/2022  
 Lugar PIURA - PIURA - PIURA

Item	Descripción	Und.	Metrado	Precio S/.	Parcial S/.
01	<b>AMBIENTES PREFABRICADOS</b>				<b>90,406.53</b>
01.01	AULA PROVISIONAL EN DRYWALL(INC. VENTANAS, PUERTAS,PINTURA, VIDRIO, TECHO, CALAMINON Y ACCESORIOS)	u	1.00	14,000.00	14,000.00
01.02	MONTAJE Y DESMONTAJE DE AULA PROVISIONAL EN DRYWALL (INC. VENTANAS, PUERTAS, PINTURA, VIDRIO, CALAMINON Y ACCESORIOS)	u	3.00	14,000.00	42,000.00
01.03	COMEDOR PROVISIONAL EN DRYWALL(INC. VENTANAS, PUERTAS,VIDRIO, TECHO, CALAMINON Y ACCESORIOS)	glb	1.00	17,500.00	17,500.00
01.04	AMBIENTE ADMINISTRATIVO EN DRYWALL(INC. VENTANAS,PUERTAS,VIDRIO,TECHO,CALAMINON Y ACCESORIOS)	glb	1.00	7,400.00	7,400.00
01.05	CERCO PERIMETRICO DE MADERA Y TRIPLAY INC. PORTON DE DOS HOJAS	m	130.00	68.47	8,901.10
01.06	DESMONTAJE DE MATERIAL PREFABRICADO AL FINAL DE OBRA	glb	1.00	605.43	605.43
02	<b>INSTALACIONES SANITARIAS</b>				<b>15,556.76</b>
02.01	SERVICIOS HIGIÉNICOS PORTATIL (INICIAL, PRIMARIA Y DOCENTES)	glb	6.00	2,291.66	13,750.00
02.02	SUMINISTRO E INSTALACION DE LAVATORIOS CON PEDAL INC. TANQUE ELEVADO DE 1100 LTS.	glb	1.00	1,806.76	1,806.76
03	<b>INSTALACIONES ELECTRICAS</b>				<b>7,079.44</b>
03.01	INST. ELECTRICAS EN GENERAL INCL. CABLES Y ACCESORIOS.	glb	1.00	1,650.00	1,650.00
03.02	<b>VARIOS</b>				<b>5,429.44</b>
03.02.01	FLETE TERRESTRE	glb	1.00	3,500.00	3,500.00
03.02.02	DESMONTAJE FINAL DE AULAS PREFABRICADAS INC. TRASLADO A ALMACEN.	glb	1.00	1,929.44	1,929.44
	<b>Costo Directo</b>				<b>113,042.73</b>

**SON : CIENTO TRECE MIL CUARENTIDOS Y 73/100 NUEVOS SOLES**